ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0009
08.06.2026 v.09.5
NORLYS S.A.R.L
Centre Hermès - Bt 6
Parc Tertiaire de Valg
ora
83160 La Valette du
Var
FRANCE
+33 04 94 08 14 00
Veuillez lire le manuel avant l'installation. En raison du développement dynamique de la technologie
d'éclairage, des informations supplémentaires sont disponibles sur demande. Le module LED doit être
remplacé par une personne qualifiée conformément aux réglementations en vigueur. La condensation,
qui peut se produire dans les luminaires, est un phénomène naturel et n'altère pas la qualité du luminaire.
145
22
0
90
Type de luminaire
Type de luminaire Applique murale,
Répartition photométrique Lumière découverte
Caractéristiques du luminaire Luminaire au design moderne avec une combinaison d'abat-jour en cristal
décoratif et de boîtier de lampe en métal.
Informations générales
Matériaux
Fonte d'aluminium et peinture par poudrage. Diffuseur - verre cristal,
satiné à l'intérieur. L'abat-jour peut prendre une teinte ambrée avec le
temps. Presse-étoupe en nylon6.
Instructions de montage Fixation du luminaire : 2 trous ø5mm, entraxe 34x54mm.
Connecteur
Bornes de connexion : max 2x2,5mm², possibilité de connecter le luminaire
en boucle max 2x1,5mm².
Un fil rond dans l'isolation avec un diamètre de max ø12,5mm.
Type de source lumineuse Lampa E14
Source lumineuse remplaçable par un utilisateur final.
Poids net du luminaire 2,3kg
Dimensions du carton [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Données techniques
Ampoule E14 Oui
Puissance racordée de la
source lumineuse max 46W / LED 6W
Plage de temp. de
fonctionnement ambiante -20...+45°C
Sources lumineuses recommandées
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Fichiers à télécharger
Manuel
Index
Index Couleur RAL
1250GR GRAPHITE 7016
1250SV NOIR 9005
Autres couleurs selon le nuancier "Colors Template" - disponibles sur commande, après accord
avec le service commercial de Norlys.